فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر از دولت های شرکت کننده
در پنجاه و نهمین نشست کمیسیون مقام زن که در روز ۹ مارچ در
نیویورک گشایش می یابد می خواهد تا تهدید علیه جان و آزادی های
زنان و دختران را تشخیص دهند و اقدامات لازم برای از میان برداشتن
قوانین و رویه های تبعیض آمیز مداوم در دست بگیرند و آزادی و

امنیت مدافعان حقوق زنان را تضمین کنند.

بیانیه موضع گیری

پاریس، ۶ مارس ۲۰۱۵ (۱۵ اسفند ۱۳۹۳) ـ در روز ۹ مارس، دولت ها در
نیویورک گرد هم می آیند تا پیشرفت در مسیر دستیابی به حقوق برابر
زن و مرد را از زمان تصویب «اعلامیه و برنامه اقدام پکن» ۲۰ سال
پیش مورد ارزیابی قرار دهند. این عهدنامه ها نقشه راهی را برای
از میان برداشتن تبعیض علیه زنان در عمل و قانون را ترسیم کردند.